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COORDINADORES GRUPOS CURSO 2025-26 
En las especialidades que no se indica coordinador de tarde es porque es el mismo que en los grupos de mañana. 

CURSO/ ESPECIALIDAD 
GRUPOS MAÑANA GRUPOS TARDE 

docente correo docente correo 

1º FOTO Y C.A Laura Anaya lanaya@easdvalencia.com 

2º FOTO Y C.A Raquel Damià rdamia@easdvalencia.com 

3º FOTO Y C.A Amparo Peñaranda apenaranda@easdvalencia.com 

1º CICLO FOTO Pablo Santamarina psantamarina@easdvalencia.com 

2º CICLO FOTO Amparo Benavent abenavent@easdvalencia.com 

COORD. TFGs FOTOGRAFÍA Eva López elopez@easdvalencia.com 

1º PRODUCTO Rubén Avendaño ravendano@easdvalencia.com Rosario Ibañez ribanez@easdvalencia.com 

2º PRODUCTO Lucia Serna lserna@easdvalencia.com Pedro Ochando pochando@easdvalencia.com 

3º PRODUCTO Nacho Gutierrez ngutierrez@easdvalencia.com Nacho Gutierrez ngutierrez@easdvalencia.com 

COORD. TFGs PRODUCTO Inés Andrés iandres@easdvalencia.com 

1º ILUSTRACIÓN Sonia Moya smoya@easdvalencia.com Jordi Gamón jgamon@easdvalencia.com 

2º ILUSTRACIÓN Regina Prado rprado@easdvalencia.com Beatriz Vives bvives@easdvalencia.com 

3º ILUSTRACIÓN Óscar Martínez omartinez@easdvalencia.com Óscar Martínez omartinez@easdvalencia.com 

COORD. TFGs ILUSTRACIÓN Cristina Barres cbarres@easdvalencia.com 

1º CICLO JOYERÍA Josefina Vacas jvacas@easdvalencia.com 

2º CICLO JOYERÍA Ernesto Hernández ehernandez@eadvalencia.com 

1º JOYERÍA Michel Maestre mamaestre@easdvalencia.com 

2º JOYERÍA Rosa Esteban resteban@easdvalencia.com 

3º JOYERÍA Ignacio Bellón ibellon@easdvalencia.com 

COORD. TFGs JOYERÍA Carlos Pastor cpastor@easdvalencia.com 
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1º GRÁFICO Ana Latre alatre@easdvalencia.com Ana Pastor apastor@easdvalencia.com 

2º GRÁFICO David Zanón dzanon@easdvalencia.com Encarna Barriga ebarriga@easdvalencia.com 

3º GRÁFICO Marc Arenas marenas@easdvalencia.com Andrea Díaz adiaz@easdvalencia.com 

COORD. TFGs GRÁFICO Javier Mestre jmestreb@easdvalencia.com 

1º MODA Raquel Macías rmacias@easdvalencia.com Amparo Alfonso aalfonso@easdvalencia.com 

2º MODA Almudena Cruz acruz@easdvalencia.com Alicia bonillo abonillo@easdvalencia.com 

3º MODA María Collado mcollado@easdvalencia.com Patrik Baldan pbaldan@easdvalencia.com 

COORD. TFGs MODA Patricia Vilanova pvilanova@easdvalencia.com 

1º INTERIORES Amparo Nuñez anunez@easdvalencia.com Salva González sgonzalez@easdvalencia.com 

2º INTERIORES Sandra Benayas abenayas@easdvalencia.com Mª José Balsalobre mjbalsalobre@easdvalencia.com 

3º INTERIORES Ofelia Hiraldo ohiraldo@easdvalencia.com Lucía Tordera ltordera@easdvalencia.com 

COORD. TFGs INTERIORES Carlos Soler Csoler@easdvalencia.com 




